
ZARZĄDZENIE NR 134/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania i przeprowadzenia 
Akcji Charytatywnej Kielce dla Syrii

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego 
Zarządzeniem Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z 15.IX.2016 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego ( z późn. zm. ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Zespół do spraw przygotowania i przeprowadzenia Akcji Charytatywnej Kielce 
dla Syrii, zwanej dalej Akcją, w składzie: 

1. Anna Gromska, Miejski Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach – koordynator Zespołu, 

2. Anita Stanisławska, Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta Urzędu Miasta 
w Kielcach – członek, 

3. Beata Kamińska, Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego Urzędu Miasta 
w Kielcach – członek, 

4. Ks. Krzysztof Banasik, Caritas Diecezji Kieleckiej – członek, 

5. Monika Kwietniewska, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach – członek, 

6. Monika Siciarska, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach – członek.

§ 2. 
Do Zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Opracowanie koncepcji Akcji. 

2. Opracowanie harmonogramu Akcji, uwzględniającego planowane działania, osoby 
odpowiedzialne za poszczególne zadania, terminy i miejsca przeprowadzenia działań, 
niezbędne zasoby. 

3. Przedstawienie Prezydentowi Miasta Kielce koncepcji oraz harmonogramu działań – do 
akceptacji. 

4. Przeprowadzenie zaplanowanych w ramach Akcji działań. 

5. Stałe monitorowanie przebiegu Akcji. 

6. Dokonanie ewaluacji Akcji oraz przedstawienie końcowego raportu Prezydentowi 
Miasta Kielce.

§ 3. 
1. Posiedzenia Zespołu zwołuje koordynator Akcji lub w przypadku jego nieobecności 

wskazany przez niego zastępca. 

Id: 5CE8CFC1-4F43-4DE9-8985-1C290762B8BD. Przyjety Strona 1



2. Do zaplanowania i przeprowadzenia Akcji mogą zostać zaproszeni przez Koordynatora 
Zespołu przedstawiciele innych jednostek, instytucji oraz podmiotów działających w sferze 
społecznej. 

3. Zespół zbiera się na posiedzeniach w miarę bieżących potrzeb, wynikających z toku 
prac związanych z Akcją, nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu.

§ 4. 
Wszystkie jednostki i komórki organizacyjne Miasta Kielce zobowiązane są do udzielenia 
członkom Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy związanej z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem Akcji. 

§ 5. 
Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu Akcji i zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta 
Kielce raportu końcowego. 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 5CE8CFC1-4F43-4DE9-8985-1C290762B8BD. Przyjety Strona 2




